
令和４年度 

二戸市土地区画整理事業特別会計補正予算 

（ 第 ６ 号 ） 





　　　令和４年度二戸市土地区画整理事業特別会計補正予算（第６号）

　令和４年度二戸市の土地区画整理事業特別会計補正予算（第６号）は、次に定めるところに

よる。

　（歳入予算の補正）

第１条　歳入予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入予算の金額

　は、「第１表歳入予算補正」による。

　（地方債の補正）

第２条　地方債の変更は、「第２表地方債補正」による。

　　令和５年３月３１日専決処分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 岩手県二戸市長　　藤　原　　　淳

区画特会 
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第 １ 表　 歳 入 予 算 補 正

 歳　入

14,405

14,405

463,646

10,000

306,000

306,000

379,252

1,163,303

県補助金

基金繰入金

市債

県支出金

繰入金

市債

2

4

7

1

2

1

66,103

66,103

△6,003

△6,003

△60,100

△60,100

0

0

80,508

80,508

457,643

3,997

245,900

245,900

379,252

1,163,303

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

 補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

 歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計
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（変　更）

限　度　額
(千円）

起債の方法 利　率 償　還　の　方　法
限　度　額

(千円)
起債の方法 利　率 償　還　の　方　法

都 市 計 画 事 業 306,000
普通貸借又
は証券発行

　４．０％以内
（ただし、利
率見直し方
式で借り入れ
る資金につい
て、利率見直
しを行った後
においては、
当該見直し
後の利率）

 　政府資金について
は、その融資条件によ
り、銀行その他の場合
には、その債権者と協
定するところによる。
　ただし、市財政の都
合により据置期間及び
償還期限を短縮し、も
しくは繰上償還又は低
利に借換えすることが
できる。

245,900
普通貸借又
は証券発行

　４．０％以内
（ただし、利
率見直し方
式で借り入れ
る資金につい
て、利率見直
しを行った後
においては、
当該見直し
後の利率）

 　政府資金について
は、その融資条件によ
り、銀行その他の場合
には、その債権者と協
定するところによる。
　ただし、市財政の都
合により据置期間及び
償還期限を短縮し、も
しくは繰上償還又は低
利に借換えすることが
できる。

起　債　の　目　的

補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

　　第　２　表　　地　方　債　補　正　　　　

区画特会
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令和４年度 

二戸市土地区画整理事業特別会計補正予算に関する説明書 

（ 第 ６ 号 ） 



歳 入 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

2

3

4

5

6

7

国庫支出金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

市債

歳 入 合 計

款

１  総　括
　　(歳　入)

358,697

14,405

7,323

463,646

4,065

9,167

306,000

1,163,303

千円

補 正 前 の 額
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区画特会

0

66,103

0

△6,003

0

0

△60,100

0

358,697

80,508

7,323

457,643

4,065

9,167

245,900

1,163,303

30.8

6.9

0.6

39.4

0.4

0.8

21.1

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比
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２　歳　　　入

２款  県支出金
  １項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 土地区画整 14,405 66,103 80,508  1 土地区画整 66,103
理事業費県 理事業費補
補助金 助金

計 14,405 66,103 80,508

４款  繰入金
  ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 新幹線二戸 10,000 △6,003 3,997  1 新幹線二戸 △6,003
駅周辺地区 駅周辺地区
土地区画整 土地区画整
理事業保留 理事業保留
地処分金基 地処分金基
金繰入金 金繰入金

計 10,000 △6,003 3,997

７款  市債
  １項  市債

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区  分 金  額
千円 千円 千円 千円

1 都市計画事 306,000 △60,100 245,900  1 都市計画事 △60,100
業債 業債

計 306,000 △60,100 245,900
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区画特会

説　 　　　  　　　　  明

千円
公共団体区画整理事業費補助金

説　 　　　  　　　　  明

千円
新幹線二戸駅周辺地区土地区画整理事業保留地処分金基金繰入金

説　 　　　  　　　　  明

千円
都市計画事業債
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前 前 年 度 末 前 年 度 末

区　　　　　　　　　分 当該年度中 当該年度中元 当該年度中 当該年度中元

現　　　在　　　高 現  在  高 起債見込額 金償還見込額 起債見込額 金償還見込額

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

　１．普　　　　通　　　　債 2,537,393 3,011,880 306,000 324,040 2,990,540 245,900 324,040 2,933,740

　　（１）　都　市　計　画 2,537,393 3,011,880 306,000 324,040 2,990,540 245,900 324,040 2,933,740

2,537,393 3,011,880 306,000 324,040 245,900 324,040

地 方 債 の 前 前 年 度 末 及 び 前 年 度 末 に お け る 現 在 高

並 び に 当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

当該年度中増減見込み 当 該 年 度 末

現在高見込額 現在高見込額

当 該 年 度 末

補　　　　正　　　　前 補　　　　正　　　　後

当該年度中増減見込み

区画特会

合　　　　計 2,990,540 2,933,740
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